
 

 
Zarządzenie Nr 91 / 15 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 29 maja 2015 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych szkół podstawowych i gimnazjów                    

w Bielsku Podlaskim  na  rok szkolny 2015/2016 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, 1072),  oraz § 10 załącznika              

Nr 2 i § 12 załącznika Nr 3  do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 

2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół               

(Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, z 

2004 r. Nr 66,  poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75, z 2007 r. Nr 35, poz. 222), Burmistrz 

Miasta Bielsk Podlaski postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić arkusze organizacji szkół podstawowych i gimnazjów  w Bielsku Podlaskim na 

rok szkolny 2015/2016 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia zleca się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 

Podlaski. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 1 września 2015 roku. 

 

 

BURMISTRZ  MIASTA 

 

                                                                                                        /-/ Jarosław Borowski 

 

 

 


